

■カロリー・アレルギー 一覧 <フード>

・一覧表には、各商品の原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・なお、アレルギー物質に対する感受は、個々の方によって差がございますので、表示いたしましたデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目になります。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

・カロリーの数値については、検査機関の分析値もしくは、五訂食品成分表より計算しております。商品や、店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ではございますが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定のうえ、お問い合わせください。

更新日: 2011.5.12

商品分類	メニュー	カロリー(kcal)	特定原材料(7品目)						
		(1食あたり)	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ジャーマン ドック	ジャーマンドック	279	●	●	●				
	ケチャップ	10							
	レッドスパイスドック ～フレッシュトマトとサルサソース～	294	●	●	●				
	レタドック	309	●	●	●				
ミラノサンド	ミラノサンドA 生ハム・ボンレスハム・ポローニャソーセージ	454	●	●	●				
	ミラノサンドB エビ・ツナ・タマゴのニース風サラダ	482	●	●	●			●	
	ミラノサンドC 炭焼チキンとハニーマスタード	519	●	●	●				
	ミラノサンド 熟成ハムとグリユイエールチーズ ～ディジョンマスタード～	557	●	●	●				
トースト	トースト	254		●	●				
	トーストフレッシュ(マーガリン)	60		●					
	ストロベリージャム	34							
	オレンジマーマレード	36							
	ブルーベリージャム	35							
	チーズトースト	326		●	●				
	クロックムッシュ	271		●	●				
カルツォーネ	カルツォーネ・ローストチキン	241	●	●	●				●
	カルツォーネ・ベスカトーレ	232	●	●	●			●	●
朝だけセット	ハムタマゴ ～ジャンボンハムとタマゴサラダ～	325	●	●	●				
	ベーコンポテトサラダ ～7種の野菜～	324	●	●	●				
	ジャーマンドック	279	●	●	●				

■カロリー・アレルギー 一覧 <フード>

・一覧表には、各商品の原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・なお、アレルギー物質に対する感受は、個々の方によって差がございますので、表示いたしましたデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目になります。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

・カロリーの数値については、検査機関の分析値もしくは、五訂食品成分表より計算しております。商品や、店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ではございますが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定のうえ、お問い合わせください。

更新日: 2011.5.12

商品分類	商品	カロリー(kcal) (1食あたり)	特定原材料(7品目)						
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
サンドイッチ	フレンチトーストサンド(ハム・タマゴ & ツナチーズ)	428	●	●	●				
	きたあかりのポテトコロッケサンド	381	●	●	●				
	モーニングサンドBOX(ツナ)	203	●	●	●				
	モーニングサンドBOX(タマゴ)	169	●	●	●				
	モーニングサンドBOX(ハム・チーズ)	186	●	●	●				
	BLTサンド	259	●	●	●				
	ハム・チーズ & タマゴサンド	226	●	●	●				
	ボックスサンド～ハム・タマゴ・ポテト～	273	●	●	●				
	ジュースサンド	286	●	●	●				
	ミックスサンド～ツナ・ハム・チーズ・タマゴ～	299	●	●	●				
	2種のハムエッグサンド	270	●	●	●				
デニッシュ	アーモンドブレツェル	331	●	●	●				
	くるみあんぱん	250	●	●	●				
	ハム・チーズ・デニッシュ	323	●	●	●				
	よもぎあんぱん	214	●	●	●				
	プチデニッシュ(スイートポテト)	236	●	●	●				
	プチデニッシュ(マロン)	253	●	●	●				
	プチデニッシュ(パン・キン)	235	●	●	●				
	アップルデニッシュ	276	●	●	●				
	ポテト & チーズ	226	●	●	●				
	メープルウォール・ナッツ	305	●	●	●				
	シナモンロール	348	●	●	●				
プリオッシュショコラ	425	●	●	●					
クリームパン	267	●	●	●					
ケーキ	かぼちゃのタルト	302	●	●	●				
	ニューヨークチーズケーキ ～ブルーベリーソース～	260	●	●	●				
	たっぷりたまごのチーズケーキ	315	●	●	●				
	ミルクレーブ	307	●	●	●				
	モンブラン	357	●	●	●				
	ふんわりかすてらシフォンケーキ ～焦がしキャラメルソース～	275	●	●	●				
菓子類	バウムクーヘン	179	●	●	●				
	スイートポテト	178	●	●					
	フィナンシェ	157	●	●	●				
	マロンワッフル	178	●	●	●				
	ベルギーワッフル	188	●	●	●				
	チョコレートマフィン(オレンジ風味)	241	●	●	●				
	バナナマフィン	258	●	●	●				
	マドレーヌチョコ	91	●	●	●				
	マドレーヌプレーン	93	●	●	●				
	ザラメ(クッキー)	83	●	●	●				
	抹茶(クッキー)	89	●	●	●				
	コーンフレーク & ナッツ(クッキー)	85	●	●	●				
	チョコチップ(クッキー)	89	●	●	●				
ナチュラルセレクション	ミックスナッツ	186							
	黒糖くるみ	136							
	トロピカルミックス	139							